
UCHWAŁA NR LXXVIII/414/24 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie Gminy Dobryszyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.  
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 ), w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/264/18 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 3 września 2018 r. w sprawie zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Dobryszyce w § 1 wyrazy 
„50 metrów” zastępuje się wyrazami „40 metrów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobryszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26A5812-4315-4A4A-8519-BC2422F79A54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/414/24 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


